Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 30 г. Азова
ПРИКАЗ

28.08.2023											№ 47
О	закреплении наставников
В целях профессионального становления молодых специалистов, повышения уровня их методической, научно-теоретической, психолого-педагогической компетентности, повышения качества по реализации общеобразовательной программы дошкольного образования МБДОУ в 2023-2024 учебном году,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Закрепить за молодыми специалистами МБДОУ № 30 г. Азова: Овчаровой М.С., Никифоровой О.К., Колесниковой Н.Н., Реут Е.Ю. Гавтадзе И.Н., в качестве наставников, педагогов с высшей квалификационной категорией Семенченко Н.Б., Кошелева А.А., Шаповалова Е.Е., Бережная Е.Г., Чернополова О.А. (Приложение 1)
2. Педагогам наставникам составить план индивидуального сопровождения молодого специалиста (Срок: до 20.09.2023 г.), определиться с методическими темами работы с молодыми специалистами (Приложение 2)
3. Старшему воспитателю – руководителю наставничества Стариковой В.В. взять под личный контроль работу педагогов.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Заведующий МБДОУ № 30 г. Азова 						Н.Г.Бутко